CENTRE DE

GRENOBLE

ETABLISSEMENT: CEA CIVIL
EXPLOITANT: CEA civil

REGION: Auvergne-Rhéne-Alpes
DEPARTEMENT: ISERE
COMMUNE: GRENOBLE

Au 31/12/2019 il n'y a aucun colis de déchets entreposé sur le CEA Grenoble.

Données déclarées au 31/12/2017

Nature des déchets

Volume

déclaré (en Activité

m3 déclarée (en | Radionucléides
équivalent MBq)

conditionné)

Catégorie

1. ZONE DE REGROUPEMENT STARC-DAHER
a. Déchets solides

Déchets en fit 120 L(1 fat 120 L)

2. REGROUPEMENT TRIADE STMI

a. Colis particuliers

Fats 200L(72 Fat 200L)

Déchets TFA Divers(7,4 m3 -1t)

Déchets divers FMAvc(0,09 m3 -1t)

0,12 -

9,648 -
7,4 .

0,09 -
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F3-01
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