CENTRE DE GRENOBLE

ETABLISSEMENT: CEA CIVIL
EXPLOITANT: CEA civil

RÉGION: Auvergne-Rhône-Alpes

DÉPARTEMENT: ISERE **COMMUNE:** GRENOBLE

Au 31/12/2019 il n'y a aucun colis de déchets entreposé sur le CEA Grenoble.

Données déclarées au 31/12/2017

Nature des déchets	Volume déclaré (en m³ équivalent conditionné)	Activité déclarée (en MBq)	Radionucléides	Catégorie	Famille
1. ZONE DE REGROUPEMENT STARC-DAHER					
a. Déchets solides					
Déchets en fût 120 L(1 fût 120 L)	0,12	-		FMA-VC	DIV3
2. REGROUPEMENT TRIADE STMI					
a. Colis particuliers					
Fûts 200L(72 Fût 200L)	9,648	-		FMA-VC	F3-01
Déchets TFA Divers(7,4 m3 - 1 t)	7,4	-		TFA	TFA
Déchets divers FMAvc(0,09 m3 - 1 t)	0,09	-		FMA-VC	DIV3